
 

1 

ZARZĄDZENIE NR  157/2012 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  16 kwietnia  2012  roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012  rok 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591; zmiany Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,  

Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806 oraz Dz. U. z 2003 roku Nr 80 poz.717 oraz  

Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759; z 2005 r. Nr 172 

poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 roku Nr 173  

poz.1218  ; z  2008 roku Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; Dz. U. z 2009 roku Nr 52 poz.420 Nr 157 

poz.1241; Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675; z 2011 roku Nr 21 

poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz.887, Nr 217 poz.1281); art.257 pkt.1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240; zmiany: Dz. U. z 2010 

roku Nr 28 poz.146 Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020; Nr 238 poz.1578, Nr 257 

poz.1726; z 2011 roku Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 291 poz.1707);  postanawiam,  

co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  budżecie Gminy na 2012 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 61.874,00 zł w następującej klasyfikacji  

 budżetowej: 

 Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                 16.624,00 

 Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające  

               niektóre świadczenia  z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  

               oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej             2.719,00 

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

         z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami          385,00 

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań   

               bieżących gmin                                                                                                        2.334,00 

 Rozdz.85216 Zasiłki stałe                                                                                                      8.581,00 

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań   

               bieżących gmin                                                                                                        8.581,00 

 o kwotę dotacji celowej stosownie do decyzji Wojewody Łódzkiego z dnia 28 marca 2012 roku  

 znak FN-I.3111.1.2012 ustalonej w wyniku podziału kwot dochodów i wydatków określonych  

 w ustawie budżetowej na 2012 rok z dnia 2 marca 2012 roku (Dz. U. z dnia 15 marca 2012 

 roku poz. 273) – pismo Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 28 marca 2012 roku znak 

 FN-I.3113.1.2012.  

 Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej                                                                             5.029,00 

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

        z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami        3.502,00 

 o kwotę dotacji celowej stosownie do decyzji Wojewody Łódzkiego z dnia 30 marca 2012 roku  

 znak FN.I-3111.2.6.2012. 

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań   

            bieżących gmin                                                                                                            1.527,00 

 Rozdz.85295 Pozostała działalność                                                                                          295,00 

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań   

               bieżących gmin                                                                                                            295,00 

 o   kwotę dotacji celowej stosownie do decyzji Wojewody Łódzkiego z dnia 28 marca 2012 roku  

 znak FN-I.3111.1.2012 ustalonej w wyniku podziału kwot dochodów i wydatków określonych  

 w ustawie budżetowej na 2012 rok z dnia 2 marca 2012 roku (Dz. U. z dnia 15 marca 2012 

 roku poz. 273) – pismo Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 28 marca 2012 roku znak 

 FN-I.3113.1.2012. 

 Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                      45.250,00 

 Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów                                                                      45.250,00 

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań   



 

2 

            bieżących gmin                                                                                                        45.250,00         

 o kwotę dotacji celowej stosownie do decyzji Wojewody Łódzkiego z dnia 5 kwietnia  2012 roku 

 znak FN.-I.3111.2.19.2012. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 73.812,00 zł w następującej klasyfikacji 

   budżetowej: 

 Dział 750 Administracja publiczna                                                                                        203,00 

 Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie                                                                                        203,00 

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

         z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami        203,00 

 Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                               73.609,00 

 Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

      oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego    65.821,00 

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

         z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami   65.821,00                  

 Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

                  i rentowe                                                                                                             7.788,00 

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań   

            bieżących gmin                                                                                                         7.788,00 

 o kwotę dotacji celowej stosownie do decyzji Wojewody Łódzkiego z dnia 28 marca 2012 roku  

 znak FN-I.3111.1.2012 ustalonej w wyniku podziału kwot dochodów i wydatków określonych  

 w ustawie budżetowej na 2012 rok z dnia 2 marca 2012 roku (Dz. U. z dnia 15 marca 2012 

 roku poz. 273) – pismo Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 28 marca 2012 roku znak 

 FN-I.3113.1.2012. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 61.874,00 zł w następującej klasyfikacji  

 budżetowej: 

 Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                               16.624,00 

 Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające  

               niektóre świadczenia  z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  

               oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej           2.719,00 

bieżące                                                                                                                                   2.719,00 

w tym: wydatki statutowe jednostek budżetowych                                                               2.719,00 

w tym: 1) zlecone z zakresu administracji rządowej – 385,00 zł                                                                 

            2) własne finansowane dotacją z budżetu państwa – 2.334,00 zł                                     

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków na finansowanie składek na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia  z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej   

w ramach realizacji zadań własnych finansowanych dotacją z budżetu państwa oraz zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej.           

Rozdz.85216 Zasiłki stałe                                                                                                    8.581,00 

bieżące                                                                                                                                  8.581,00 

w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych  – 8.581,00 zł 

z przeznaczeniem na zwiększenie środków na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych z pomocy 

społecznej – zadanie własne finansowane dotacją z budżetu państwa. 

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej                                                                           5.029,00 

bieżące                                                                                                                                  5.029,00 

w tym: 1)  zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 3.502,00 zł 
w tym: a) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.450,00 zł; b) wydatki jednostek związane  

z realizacją ich statutowych zadań – 52,00 zł; 

z przeznaczeniem na: a)wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki, zgodnie z art.18 ust.1 pkt.9 

ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2009 roku Nr 175, poz.1362,  

z późn. zm.) – 3.450,00 zł. Wynagrodzenie w/w zgodnie z art.36 pkt.1 lit. h wymienionej ustawy jest 

świadczeniem pieniężnym z pomocy społecznej, wypłacanym w wysokości ustalonej przez sąd.  

b)Koszty obsługi zadania wynoszą 1,5% dotacji – 52,00 zł;  



 

3 

2) zadania własne finansowane dotacją z budżetu państwa  -   1.527,00 zł 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 1.527,00 zł 

z przeznaczeniem na zwiększenie środków na bieżące utrzymanie Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej – na wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników. 

Rozdz.85295 Pozostała działalność                                                                                      295,00 

bieżące                                                                                                                                   295,00 

w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych  – 295,00 zł 

z przeznaczeniem na zwiększenie środków na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, o którym mowa w ustawie z dnia 29 grudnia 2005 roku  

(Dz. U. Nr 267,poz.2259 z późn. zm.) – 295,00 zł; 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                   45.250,00 

Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów                                                                   45.250,00 

bieżące                                                                                                                               45.250,00 

w tym:  świadczenia na rzecz osób fizycznych  –  45.250,00 zł                                                                           

z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 

socjalnym – zgodnie  z art.90d i art.90e ustawy o systemie oświaty ( nie więcej niż 80% kosztów 

realizacji zadania). 

4.Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 73.812,00 zł w następującej klasyfikacji 

   budżetowej: 

 Dział 750 Administracja publiczna                                                                                        203,00 

 Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie                                                                                        203,00 

 bieżące                                                                                                                                    203,00 

 w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 203,00 zł 

 z przeznaczeniem na zmniejszenie środków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla 

 pracowników Urzędu Gminy w Łęczycy realizujących zadania z zakresu administracji rządowej. 

 Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                               73.609,00 

 Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

       oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego    65.821,00 

 bieżące                                                                                                                                65.821,00 

 w tym: 1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  - 63.846,00 zł 

             2) wydatki bieżące jednostek budżetowych – 1.975,00 zł 

 o planowane wydatki na wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczeń  z funduszu alimentacyjnego, 

 składki na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz wydatki na 

 obsługę tego zadania. Plan wydatków z przyznanej dotacji po zmianach 2.252.294,00 zł, w tym:   

 a) świadczenia rodzinne  - 2.038.500,00 zł; b)świadczenia z funduszu alimentacyjnego - 213.794,00 zł   

  Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

                  i rentowe                                                                                                              7.788,00 

  bieżące                                                                                                                                 7.788,00 

  w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych  – 7.788,00 zł 

  w tym: zadania własne finansowane dotacją z budżetu państwa – 7.788,00 zł 

  z przeznaczeniem na zmniejszenie środków na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 

  gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust.7 ustawy z dnia 12 marca 

  2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 roku Nr 175, poz.1362, z późn. zm.).                                                                        

 

§ 2.Poinformować Radę Gminy  na najbliższej sesji o zmianach w budżecie Gminy na 2012 rok 

dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

 


